
UCHWAŁA NR XXXIV/394/2014
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY

z dnia 13 marca 2014 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie nadania nazw ulic dotychczas 
nieoznaczonych we wsi Stanisławowo, gmina Juchnowiec Kościelny.

Na podstawie art. 16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.1)) i art.18 
ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały w sprawie nadania nazw ulic dotychczas 
nieoznaczonych we wsi Stanisławowo, gmina Juchnowiec Kościelny. 

2.  Ogłoszenie, o którym mowa w ust.1 nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Gminy 
Juchnowiec Kościelny z dnia 13 marca 2014r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały 
w sprawie nadania nazw ulic dotychczas nieoznaczonych we wsi Stanisławowo, gmina Juchnowiec 
Kościelny, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Obwieszczenie o którym mowa w §1 ust.2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

3.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny.

 

Przewodniczący Rady

Bożena Ewa Jakończuk

1) Zm. Nr 232, poz. 1378. 
2) Zm. poz. 645 i 1318.

Id: FA7B819C-AE1D-4218-9C54-FEEB21EE458D. Podpisany Strona 1



OBWIESZCZENIE
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY

z dnia 13 marca 2014 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie nadania nazw ulic dotychczas 
nieoznaczonych we wsi Stanisławowo, gmina Juchnowiec Kościelny.

1. Na podstawie  art.16 ust.3 ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz.U. z 2011r. Nr 197, poz.1172, Nr 232, poz.1378) ogłasza się w załączniku do 
niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr XX/134/08 Rady Gminy Juchnowiec 
Kościelny z dnia 19 marca 2008r. w sprawie nadania nazw ulic dotychczas nieoznaczonych we wsi 
Stanisławowo, gmina Juchnowiec Kościelny (Dz.Urz..Woj.Podl. Z 2008r. Nr 83, poz.773) 
z uwzględnieniem zmiany wprowadzonej: 

1) Uchwałą Nr XIX/239/2012 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 30 października 2012r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XX/134/08 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 19 marca 
2008r. w sprawie nadania nazw ulic dotychczas nieoznaczonych we wsi Stanisławowo, gmina 
Juchnowiec Kościelny (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2012r. poz.708)

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje: 

1) §3 i §4 Uchwały Nr  XIX/239/2012 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 30 października 
2012r. w sprawie zmiany uchwały Nr XX/134/08 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 
19 marca 2008r. w sprawie nadania nazw ulic dotychczas nieoznaczonych we wsi 
Stanisławowo, gmina Juchnowiec Kościelny (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2012r. poz.708), które 
stanowią: 

„§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.”.

 

Przewodniczący Rady

Bożena Ewa Jakończuk

Id: 08BF7066-9B7A-4646-B63B-F9211E213D9B. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/394/2014

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny

z dnia 13 marca 2014 r.



Załącznik do Obwieszczenia 

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 

z dnia 13 marca 2014 r. 

U CHWAŁA Nr XX/134 /08 
R ADY G MINY J UCHNOWIEC K OŚCIELNY 

z dnia 19 marca 2008r. 

w sprawie nadania nazw ulic dotychczas nieoznaczonych we wsi  Stanisławowo, 
gmina Juchnowiec Kościelny. 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318) Rada Gminy Juchnowiec Kościelny uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulic we wsi Stanisławowo, Gmina Juchnowiec Kościelny: 

1.1) Niebanalna – część działki nr 28/33, Sympatyczna – część działki nr 28/33, Olmoncka  -  
część działki  nr 28/33. 

2. Mroźna - działka nr 21/9, 

3. Słonecznikowa - działka nr 146.

§ 2.  Szkic sytuacyjny ulic stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

1) w brzmieniu ustalonym przez § 2 uchwały Nr XIX/239/2012 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 
30 października 2012r. w sprawie zmiany uchwały Nr XX/134/08 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 
19 marca 2008r. w sprawie nadania nazw ulic dotychczas nieoznaczonych we wsi Stanisławowo, gmina Juchnowiec 
Kościelny (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2012r. poz.708), która weszła w życie z dniem 23 listopada 2012r.

Id: 08BF7066-9B7A-4646-B63B-F9211E213D9B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/134/08 

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 

z dnia 19 marca 2008r. 

SZKIC SYTUACYJNY1) 

1) w brzmieniu ustalonym przez § 2 uchwały Nr XIX/239/2012 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 
30 października 2012r. w sprawie zmiany uchwały Nr XX/134/08 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 
19 marca 2008r. w sprawie nadania nazw ulic dotychczas nieoznaczonych we wsi Stanisławowo, gmina Juchnowiec 
Kościelny (Dz.Urz.Woj.Podl.z 2012r. poz.708), która weszła w życie z dniem 23 listopada 2012r.

Id: 08BF7066-9B7A-4646-B63B-F9211E213D9B. Podpisany Strona 1




